
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
від 10.10.2025 № 67-11/VІІІ

м. Золотоноша

Про надання згоди на перепрофілювання (зміни типу) Золотоніської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської міської ради
Черкаської області

Відповідно до п. 3.13 розділу ХІІ Закону України „Про освіту”, ст. 32, 35
Закону України „Про повну загальну середню освіту”, керуючись ст. 26 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати згоду на перепрофілювання (зміни типу) Золотоніської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської міської ради
Черкаської області у Золотоніський академічний ліцей Золотоніської міської
ради Черкаської області, що розташований за адресою: м. Золотоноша вул.
Гоголя, 7 та введення до академічного ліцею додаткової штатної одиниці
психолога з 01.09.2026 року.

2. Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради
(Строкань Н.В.):

2.1.Забезпечити проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з питань
перепрофілювання закладу освіти, розпочати пов’язані з цим всі організаційно-
правові дії у відповідності до вимог чинного законодавства України.

2.2.Забезпечити при академічному ліцеї освітній процес для учнів 5-9
класів.

2.3.Здійснити контроль за своєчасним попередженням керівником закладу
освіти (Павленко Л.А.) працівників Золотоніської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів № 3 Золотоніської міської ради Черкаської області про зміну умов
праці у зв’язку з наступним перепрофілюванням (зміною типу) закладу освіти.

3. Координацію роботи з виконання рішення покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А., контроль за виконанням покласти
на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Наталія Строкань (04737) 23303


